
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M. SAUSIO 3 D.   

NUTARIMO NR. 27 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMO ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO 

SAUGIOJO VALSTYBINIO DUOMENŲ PERDAVIMO TINKLO VALDYMO 

SRITYJE“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. sausio 3 d. nutarimą Nr. 27 

„Dėl Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo įgyvendinimo 

Saugiojo valstybinio duomenų perdavimo tinklo valdymo srityje“:  

1.1. Pakeisti pavadinimą ir jį išdėstyti taip:  

„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ 

VALDYMO ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO SAUGIOJO VALSTYBINIO DUOMENŲ 

PERDAVIMO TINKLO IR VALSTYBINIŲ DUOMENŲ CENTRŲ 

VALDYMO SRITYSE“.  

1.2. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip:  

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo 

įstatymo 432 straipsnio 1 dalimi, 2 dalies 3 punktu, 4, 8 ir 9 dalimis, 433 straipsnio 2 ir 

4 dalimis,  Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a:“.  

1.3. Pripažinti netekusiais galios 2.1.32.1.6 papunkčius.  

1.4. Papildyti 2.3 papunkčiu:  

„2.3. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministeriją patvirtinti:  

2.3.1. Valstybinių duomenų centrų sąrašą;  

2.3.2. techninius reikalavimus, taikomus valstybiniams duomenų centrams;  

2.3.3. Saugiojo valstybinio duomenų perdavimo tinklo naudotojų valdomų serverių ir 

(arba) registrų ir valstybės bei kitų informacinių sistemų įrangos ir duomenų perkėlimo į 

valstybinius duomenų centrus sąlygas, planą ir terminus;  

2.3.4. Valstybinių duomenų centrų naudotojams teikiamų paslaugų teikimo sąlygų 

aprašą.“  

2. Šis nutarimas įsigalioja 2020 m. gegužės 1 d.  

 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                  Saulius Skvernelis 

 

 

 

Energetikos ministras, laikinai einantis 

ekonomikos ir inovacijų ministro pareigas                      Žygimantas Vaičiūnas 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M.
SAUSIO 3 D.
NUTARIMO NR. 27 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBĖS INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMO
ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO SAUGIOJO VALSTYBINIO
DUOMENŲ PERDAVIMO TINKLO VALDYMO SRITYJE“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-18 Nr. 238
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-18 16:01:16
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-19 14:37:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žygimantas Vaičiūnas , energetikos ministras, laikinai einantis

ekonomikos ir inovacijų ministro pareigas, Lietuvos Respublikos
ekonomikos ir inovacijų ministerija

Sertifikatas išduotas ŽYGIMANTAS VAIČIŪNAS, Lietuvos Respublikos energetikos
ministerija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-19 12:30:22
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-19 14:37:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 - 2021-09-24
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-19 13:35:25
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-19 14:37:07
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-19 14:36:24
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-19 14:37:07



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM
LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-03-21)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=571b13f469de11eaa38ed9
7835ec4df6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-03-21 01:26:05 TAIS


